

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Andreas Hejslet Holding ApS

Højlundsvej 12, 9750 Østervrå

CVR-nr. 39 60 35 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Andreas Mortensen Hejslet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Hejslet Holding ApS Højlundsvej 12 9750 Østervrå
	CVR-nr.: 39 60 35 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Mortensen Hejslet
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Hejslet ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.978	-7.652
Bruttoresultat	-5.978	-7.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	19.026
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-5.981	11.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.981	11.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.374
Disponeret fra overført resultat	-5.981	0
Disponeret i alt	-5.981	11.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	590.395	471.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.395</u>	<u>481.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.395</u>	<u>481.229</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	137.142	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.142</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	30	36
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.172</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>737.567</u>	<u>481.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	103.834	109.815
Egenkapital i alt	<u>143.834</u>	<u>149.815</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	586.233	323.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.733</u>	<u>331.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.733</u>	<u>331.450</u>
Passiver i alt	<u>737.567</u>	<u>481.265</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	98.441	138.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.374	11.374
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	109.815	149.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.981	-5.981
	40.000	103.834	143.834

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
